Z polecenia Wyższej Władzy, zarządzo odawienie Kościoła parafjalnego w *Dąbrowicach*, w Dekanacie *Kutnowskim*, a to za sumę anszlagową rs. 1,079 k. 97. Kościół ten liczy 1,632 parafjan.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Teodor *Bzewuski*, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r., na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ Decyzji, ułaskawienie dlań wyrzekającej, czyli od dnia 30 Sierpnia 1850 r., do której też daty, skutki konfiskaty na majątek jego, winny się rozciągać.

Rada Administracyjna, mianowała X.